



## جناب آقای زمانی

### معاونت محترم استان‌ها و تشکل‌های اتاق بازرگانی ایران

با سلام

احتراماً به استحضار می‌سازد، فدراسیون فناوری اطلاعات و ارتباطات ایران با توجه به نامگذاری سال ۱۴۰۳ توسط مقام معظم رهبری با عنوان **"جهش تولید با مشارکت مردم"** در نظر دارد با همکاری تشکل‌های فناوری اطلاعات زیر مجموعه اتاق بازرگانی ایران و نمایندگی انحصاری نمایشگاه **جیتکس گلوبال، جیتکس آفریقا، جیتکس اروپا (برلین) و نورث استار** در ایران و با هدف استفاده موثر از ظرفیت جیتکس در سه قاره برای حضور فعالان و صاحبان صنعت فناوری اطلاعات و ارتباطات کشور در بازارهای جهانی و معرفی ظرفیت‌های تولیدی و صادراتی صنعت فاوا اقدام نماید.

#### • معرفی نمایشگاه جیتکس

چهل و چهارمین نمایشگاه **جیتکس** بعنوان بزرگترین رویداد فناوری و استارت‌آپی جهان از تاریخ **۲۲ لغایت ۲۷ مهرماه ۱۴۰۳** در محل مرکز تجارت جهانی دبی - امارات متحده عربی برگزار می‌شود. نمایشگاه جیتکس هر ساله میزبان جمع کثیری از صاحب‌نظران، متخصصان، سرمایه‌گذاران و دست‌اندرکاران صنعت فاوا از سراسر جهان می‌باشد و پل ارتباطی صاحبان کسب و کار فناوری، شرکت‌های **دانش‌بنیان** و استارت‌آپ‌های ایرانی با سایر کشورهاست. نمایشگاه جیتکس گلوبال می‌تواند با زیرساخت‌ها و فرصت‌های کم‌نظیر تجاری و فناوری برای توسعه **صادرات محصولات و خدمات فاوا** کشور نقش ایفا نماید.

این رویداد مهم فناورانه در مهرماه سال گذشته، با مشارکت بیش از **۶۰۰۰** غرفه‌گذار، **۱۸۰۰** استارت‌آپ، **۱۰۰۰** سرمایه‌گذار، **۱۸۷۰۰۰** بازدیدکننده از **۱۸۰** کشور، **۲۵۰** نهاد دولتی، **۱۷۸۵** رسانه از سراسر جهان و **۱۸۰۰** سخنران برپا گردید.

شایان ذکر است مرکز تجارت جهانی دبی، برگزارکننده نمایشگاه جیتکس برنامه بلند مدتی به منظور توسعه گستره بازار فناوری در اقصی نقاط جهان تدوین نموده است، همچنین با مطالعه شاخص‌های **اقتصادی** برخی از کشورها، علاوه بر برپایی جیتکس در دبی، برگزاری دومین دوره **جیتکس آفریقا** در خرداد ۱۴۰۳ و جیتکس **اروپا** در سال ۱۴۰۴ از اقدامات بعدی این مرکز خواهد بود.

از این رو فدراسیون فناوری اطلاعات و ارتباطات ایران با توجه به جایگاه جیتکس گلوبال بعنوان بزرگترین **رویداد فناوری و استارت‌آپی جهان** و اهمیت آن برای شرکت‌های ایرانی برای **ورود به بازارهای جهانی** اقدامات زیر را در دستور کار خود قرار داده است:

#### • برگزاری رویدادهای توانمندسازی با همکاری مرکز تجارت جهانی دبی

فدراسیون فناوری اطلاعات و ارتباطات ایران در نظر دارد با همکاری مرکز تجارت جهانی دبی نسبت به برگزاری رویدادهای توانمندسازی شرکت‌های دانش‌بنیان، فناور و استارت‌آپ‌ها جهت حضور در بازارهای بین‌المللی با استفاده از ظرفیت‌های نمایشگاه‌های جیتکس گلوبال، جیتکس اروپا، جیتکس آفریقا و نورث‌استار اقدام نماید.



]

## • اعزام هیات تجاری و فناوری ایران

به منظور آشنایی و اطلاع از آخرین تحولات و دستاوردهای فناوری اطلاعات و ارتباطات، ملاقات‌های تجاری و حضور در گردهمایی بزرگان صنعت ICT ایران و جهان، اعزام هیات تجاری و فناوری ایران از تاریخ ۲۳ لغایت ۲۷ مهرماه ۱۴۰۲ به امارات متحده عربی، همچنین اعزام هیات تجاری و فناوری ایران به آلمان از تاریخ ۲۱ اردیبهشت لغایت ۲ خردادماه ۱۴۰۴ در دستور کار این فدراسیون قرار دارد.

## • تسهیل حضور شرکت‌های دانش‌بنیان، تولیدکنندگان محتوا، فناوری اطلاعات و استارت‌آپ‌ها در نمایشگاه‌های جیتکس در سه قاره

با هدف معرفی توانمندی‌های تولیدی و صادراتی فعالان بخش خصوصی و صاحبان کسب و کار صنعت فاوا شرایط حضور شرکت‌ها و استارت‌آپ‌ها بعنوان غرفه‌گذار در نمایشگاه‌های جیتکس تسهیل می‌شود.

## • روز فناوری ایران

همچنین در تداوم اقدامات سال‌های گذشته و به منظور معرفی ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری و توانمندی‌های تولیدی و صادراتی فناوری اطلاعات و ارتباطات کشور و انجام ملاقات‌های تجاری و شبکه‌سازی، **نهمین همایش "روز فناوری ایران"** را در روز چهارشنبه مورخ ۲۵ مهرماه ۱۴۰۲ در محل مرکز تجارت جهانی دبی و **اولین همایش "روز فناوری ایران"** در روز پنجشنبه یکم خردادماه ۱۴۰۴ در مرکز نمایشگاهی برلین برگزار می‌گردد.

لذا از حضرتعالی تقاضا دارد به منظور ایجاد امکان استفاده حداکثری از این فرصت کم نظیر جهانی، با **حمایت‌های معنوی** و ارائه نظرات ارزشمندتان این فدراسیون را یاری فرمائید، بر این اساس خواهشمند است ضمن صدور مجوز استفاده از نام و نشان اتاق بازرگانی ایران در ابزارهای اطلاع‌رسانی در خصوص این **مهم‌ترین رویداد فناوری جهان**، موضوع به نحو مقتضی به اتاق‌های بازرگانی سراسر کشور و از طریق وبسایت و شبکه‌های اجتماعی جهت بهره‌برداری مناسب شرکت‌های دانش‌بنیان، فناوری اطلاعات و استارت‌آپ‌ها اطلاع‌رسانی شود.

امید است با حمایت حضرتعالی، شاهد اجرای موفقیت آمیز برنامه‌های فوق الذکر در شان فعالان صنعت فاوای ایران در سه قاره باشیم.

پیشاپیش از دستور مساعدی که در این خصوص صادر می‌فرمایند کمال تشکر و قدردانی را دارد.

شایان ذکر است علاقمندان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با دبیرخانه فدراسیون با شماره تلفن ۰۲۱۸۸۵۲۰۷۵۱ تماس حاصل نموده و یا به تارنمای [www.irgitex.com](http://www.irgitex.com) رجوع نمایند.

با احترام  
محمد رضا طلائی  
دبیر